Fisa de date

Dispozitiv de fixare cu pana cu toleranta de prelucrare pe doua fete lat, Filet
M x lungime L: M12X40mm

Date comanda

Numarul de comanda 370032 M12X40
GTIN 4059245032914
Clasa articolului 37K
Descriere

Aplicatie:

- Suprafetele penelor produc forte de strangere ridicate.

- Dispozitivele de fixare cu pana pot fi utilizate in gaurile filetate sau in canelurile T.

- in timpul insurubarii surubului de fixare, segmentele de fixare apasa pe piesele de
prelucrat.

- O gaura cu fanta in pana dubla permite compensarea miscarii si a tolerantei. Distanta de
miscare: M8 =+ 0,5mm; M10si M12=+%1,0 mm; M16 =+ 1,5 mm.

- Dispozitivele de fixare cu pana sunt potrivite pentru operatii multiple de prindere.

- Toleranta de prelucrare permite ajustari adaptate conturului.

Material:

Pana dubla si segmente de fixare din otel calit, intarit, negru.

Nota:

Toleranta de prelucrare pentru fiecare bac de prindere este de 3 mm pentru versiunea M8X25 si

de 5 mm pentru versiunile M10X25; M12X40 si M16X60.

Descriere tehnica

Lungime L 40 mm
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Fisa de date

Filet

Inaltime E

Inaltime C

Latime B

A maximal

A minimal

Forta de strangere maxima

Tip produs

M12
3,5mm
22 mm
48 mm

59,5 mm
54 mm
23 kN

Dispozitiv de fixare cu tragere in jos
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